АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014

№ 783
Об утверждении сводного краткосрочного
плана реализации   региональной   программы

  капитального ремонта общего имущества
в  многоквартирных  домах  на 2014 год
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением  Губернатора области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014 год» и в целях  организации в 2014 году капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сводный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Губернатор  области                                                                        С.Ю.Орлова